АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» октября  2024 г.                                                                                  № 37
с. Ширяево

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Ширяевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В соответствии постановления Правительства Воронежской области от 22.05.2009 г. № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», на основании постановления Правительства Воронежской области от 25.10.2024 г. № 713 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима»

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Ширяевского сельского поселения, введенный распоряжением администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.04.2024 г. № 14.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского
поселения                                                                          Макаровский А.А.